
02.06.2024 1/2 Vyhľadávanie zákaziek - ÚVO

Zákazka

Názov zákazky:
Potraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká nemocnica s
poliklinikou Čadca
EVO

Obstarávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Oznámenie Dátum
zverejnenia

Vestník

11018 - VZT
Žilinský samosprávny krajOznámenie o výsledku verejného obstarávania – čiastkové
plnenie rámcovej dohody (D24)

24.04.2024 80/2024

3939 - VZT
Žilinský samosprávny krajOznámenie o výsledku verejného obstarávania – čiastkové
plnenie rámcovej dohody (D24)

07.02.2024 27/2024

36166 - VZT
Žilinský samosprávny krajOznámenie o výsledku verejného obstarávania – čiastkové
plnenie rámcovej dohody (D24)

08.11.2023 218/2023

25314 - VZT
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

30.08.2023 148/2023

16735 - VZT
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

02.06.2023 88/2023

36078 - VZT
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

23.05.2023 173/2022

45317 - VZT
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

23.05.2023 232/2022

3186 - VZT
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

23.05.2023 20/2023

23832 - VZT
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

02.06.2022 104/2021

40882 - VZT
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

02.06.2022 189/2021

47880 - VZT
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

02.06.2022 236/2021

5501 - VZT
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

02.06.2022 21/2022

22752 - VZT
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

02.06.2022 101/2022

45395 - VST
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

16.12.2020 268/2020

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/8276?cHash=97620e83a5320b3cef8b5e0386a65403
https://www.uvo.gov.sk/?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&sort=cisloOznamenia&sort-dir=ASC
https://www.uvo.gov.sk/?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&sort=datumZverejnenia&sort-dir=ASC
https://www.uvo.gov.sk/?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&sort=datumZverejnenia&sort-dir=ASC
https://www.uvo.gov.sk/?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&sort=vestnik&sort-dir=ASC


02.06.2024 2/2 Vyhľadávanie zákaziek - ÚVO

Oznámenie Dátum
zverejnenia

Vestník

12424 - IOX
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

01.04.2020 72/2020

10966 - IOX
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

05.03.2020 53/2020

10760 - MST
Žilinský samosprávny krajPotraviny pre organizáciu v zriaďovacej pôsobnosti ŽSK Kysucká
nemocnica s poliklinikou Čadca

26.02.2020 50/2020

https://www.uvo.gov.sk/?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&sort=cisloOznamenia&sort-dir=ASC
https://www.uvo.gov.sk/?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&sort=datumZverejnenia&sort-dir=ASC
https://www.uvo.gov.sk/?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&sort=datumZverejnenia&sort-dir=ASC
https://www.uvo.gov.sk/?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&sort=vestnik&sort-dir=ASC

